HVBrandenburg 2025/ 2026

Verbandsliga Sud Manner

HC Spreewald

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 27.09.2025 18:30 2340 HC Spreewald

HSG Schlaube...Odervorland 26:14

Termin 2340 HC Spreewald SV Chemie Guben 1990 NG
offen

Sa. 01.11.2025 18:00 2340 HC Spreewald Markischer BSV Belzig 29:30
Sa. 08.11.2025 18:30 4819 HSG RSV Telt...uhlsdorf Il HC Spreewald 30:27
Sa. 15.11.2025 18:30 2340 HC Spreewald BSV Grin-Wei...insterwalde  22:31
Sa. 06.12.2025 18:30 4810 1. VfL Potsdam Il HC Spreewald 37:23
So. 14.12.2025 16:00 2340 HC Spreewald HSG Ahrensdo...kenhorst Il 22:13
Sa. 20.12.2025 15:30 2310 TSG Lubbenau 63 I HC Spreewald 27:33
Sa. 10.01.2026 15:30 3010 Ludwigsfelder HC Il HC Spreewald 33:26
Sa. 17.01.2026 18:30 4804 v SV Motor Babelsberg HC Spreewald 25:22
So. 01.02.2026 16:00 2335v HC Spreewald SV Blau-Weil3 Dahlewitz 30:24
So.15.02.2026 16:00 2340 HC Spreewald TSG Lubbenau 63 11 31:18

Sa. 21.02.2026 18:00 2110 HSG Schlaube...Odervorland

HC Spreewald

Sa. 28.02.2026 18:00 2340
Sa. 07.03.2026 18:00 2335 h/v
Sa. 21.03.2026 18:15 2340

HC Spreewald
SV Chemie Guben 1990
HC Spreewald

SV Motor Babelsberg
HC Spreewald
HSG RSV Telt...uhlsdorf II

Sa. 18.04.2026 18:00 3600 BSV Griin-Wei...insterwalde

HC Spreewald

So. 26.04.2026 16:00 3135
Sa. 02.05.2026 18:15 2340
Sa. 09.05.2026 16:00 3020

SV Blau-Weil3 Dahlewitz
HC Spreewald
HSG Ahrensdo...kenhorst Il

HC Spreewald
1. VIL Potsdam Il
HC Spreewald

Sa. 30.05.2026 18:00 2335 HC Spreewald

Ludwigsfelder HC Il

Sa. 06.06.2026 17:00 4900 Markischer BSV Belzig
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Hallenverzeichnis

2110

2310

2335

2340

3010

3020

3135

3600

4804

4810

4819

4900

Schlaubetal-Halle

Jahnstraf3e 3, 15299 Miillrose

Sporthalle Gelb-Blau-Arena
Otto-Grotewohl-Strasse 17a, 03222 Libbenau
Sporthalle der Gesamtschule

An der Schanze 44, 15926 Luckau
Mehrzweckhalle Libben

Wettiner StralBe 4, 15907 Libben

Stadt-Sporthalle
Potsdamer Strasse 51, 14974 Ludwigsfelde

Sporthalle Ahrensdorf

Alte Potsdamer Stral3e 18, 14974 Ludwigsfelde-OT Ahrensdorf
Sporthalle an der Oberschule

Bahnhofstralle 63, 15827 Dahlewitz

Sporthalle Finsterwalde

Tuchmacher StralRe 24, 03238 Finsterwalde
Sporthalle am Filmpark

Lotte-Loebinger-Strafie 2, 14482 Potsdam
Sporthalle Kirchsteigfeld

Lise-Meitner-Strasse 4-6, 14480 Potsdam
Sporthalle der Heinrich-Zille-Grundschule
Friedrich-Naumann-Stral3e 74, 14532 Stahnsdorf

Albert-Baur-Halle
Weitzgrunder Weg 6, 14806 Bad Belzig
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Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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