

HVBrandenburg 2025 / 2026

Verbandsliga Süd Männer

HC Spreewald

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 27.09.2025 18:30 2340	HC Spreewald	HSG Schlaube...Odervorland	26:14
Termin offen	2340	HC Spreewald	SV Chemie Guben 1990 NG
Sa. 01.11.2025 18:00 2340	HC Spreewald	Märkischer BSV Belzig	29:30
Sa. 08.11.2025 18:30 4819	HSG RSV Telt...uhlsdorf II	HC Spreewald	30:27
Sa. 15.11.2025 18:30 2340	HC Spreewald	BSV Grün-Wei...insterwalde	22:31
Sa. 06.12.2025 18:30 4810	1. VfL Potsdam II	HC Spreewald	37:23
So. 14.12.2025 16:00 2340	HC Spreewald	HSG Ahrensd...kenhorst II	22:13
Sa. 20.12.2025 15:30 2310	TSG Lübbenau 63 II	HC Spreewald	27:33
Sa. 10.01.2026 15:30 3010	Ludwigsfelder HC II	HC Spreewald	33:26
Sa. 17.01.2026 18:30 4804 v	SV Motor Babelsberg	HC Spreewald	25:22
So. 01.02.2026 16:00 2335 v	HC Spreewald	SV Blau-Weiß Dahlewitz	30:24
So. 15.02.2026 16:00 2340	HC Spreewald	TSG Lübbenau 63 II	31:18
Sa. 21.02.2026 18:00 2110	HSG Schlaube...Odervorland	HC Spreewald	
Sa. 28.02.2026 18:00 2340	HC Spreewald	SV Motor Babelsberg	
Sa. 07.03.2026 18:00 2335 h/v	SV Chemie Guben 1990	HC Spreewald	
Sa. 21.03.2026 18:15 2340	HC Spreewald	HSG RSV Telt...uhlsdorf II	
Sa. 18.04.2026 18:00 3600	BSV Grün-Wei...insterwalde	HC Spreewald	
So. 26.04.2026 16:00 3135	SV Blau-Weiß Dahlewitz	HC Spreewald	
Sa. 02.05.2026 18:15 2340	HC Spreewald	1. VfL Potsdam II	
Sa. 09.05.2026 16:00 3020	HSG Ahrensd...kenhorst II	HC Spreewald	
Sa. 30.05.2026 18:00 2335	HC Spreewald	Ludwigsfelder HC II	
Sa. 06.06.2026 17:00 4900	Märkischer BSV Belzig	HC Spreewald	

Hallenverzeichnis

2110	Schlaubetal-Halle Jahnstraße 3, 15299 Müllrose
2310	Sporthalle Gelb-Blau-Arena Otto-Grotewohl-Strasse 17a, 03222 Lübbenau
2335	Sporthalle der Gesamtschule An der Schanze 44, 15926 Luckau
2340	Mehrzweckhalle Lübben Wettiner Straße 4, 15907 Lübben
3010	Stadt-Sporthalle Potsdamer Strasse 51, 14974 Ludwigsfelde
3020	Sporthalle Ahrensdorf Alte Potsdamer Straße 18, 14974 Ludwigsfelde-OT Ahrensdorf
3135	Sporthalle an der Oberschule Bahnhofstraße 63, 15827 Dahlewitz
3600	Sporthalle Finsterwalde Tuchmacher Straße 24, 03238 Finsterwalde
4804	Sporthalle am Filmpark Lotte-Loebinger-Straße 2, 14482 Potsdam
4810	Sporthalle Kirchsteigfeld Lise-Meitner-Strasse 4-6, 14480 Potsdam
4819	Sporthalle der Heinrich-Zille-Grundschule Friedrich-Naumann-Straße 74, 14532 Stahnsdorf
4900	Albert-Baur-Halle Weitzgrunder Weg 6, 14806 Bad Belzig

HVBrandenburg 2025 / 2026

Verbandsliga Süd Männer

HC Spreewald

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen